Firma fide quoque credo ea omnia quae in verbo Dei scripto vel tradito continentur et ab Ecclesia sive sollemni iudicio sive ordinario et universali Magisterio tamquam divinitus revelata credenda proponuntur.

Firmiter etiam amplector ac retineo omnia et singula quae circa doctrinam de fide vel moribus ab eadem definitive proponuntur.

Insuper religioso voluntatis et intellectus obsequio doctrinis adhaereo quas sive Romanus Pontifex sive Collegium episcoporum enuntiant cum Magisterium authenticum exercent etsi non definitivo actu easdem proclamare intendant.

Ego **N.** in suscipiendo officio Prioris Generalis Ordinis Sancti Augustini promitto me cum catholica Ecclesia communionem semper servaturum, sive verbis a me prolatis, sive mea agendi ratione.

Magna cum diligentia et fidelitate onera explebo quibus teneor erga Ecclesiam, tum universam, tum particularem, in qua ad meum servitium, secundum iuris praescripta, exercendum vocatus sum.

In munere meo adimplendo, quod Ecclesiae nomine mihi commissum est, fidei depositum integrum servabo, fideliter tradam et illustrabo; quascumque igitur doctrinas iisdem contrarias devitabo.

Disciplinam cunctae Ecclesiae communem fovebo observantiamque cunctarum legum ecclesiasticarum urgebo, earum imprimis quae in Codice Iuris Canonici continentur. Christiana oboedientia prosequar quae sacri Pastores, tamquam autentici fidei doctores et magistri declarant, aut tamquam Ecclesiae rectores statuunt, atque cum Episcopis dioecesanis libenter operam dabo, ut actio apostolica, nomine et mandato Ecclesiae exercenda, salvis indole et fine mei Instituti, in eiusdem Ecclesiae communionem peragatur. Sic me Deus adiuvet et sancta Dei Evangelia, quae manibus meis tango <sup>132</sup>.

### ***Conferma del mandato e presa di possesso del Priore Generale***

**159.** *Quindi il Preside conferma nell'ufficio il Priore Generale eletto e gli consegna il sigillo dell'Ordine dicendo:*

Come Preside di questo Capitolo,  
per autorità apostolica dichiaro  
che in virtù del privilegio concesso all'Ordine dalla S. Sede,  
dallo stesso momento  
in cui hai accettato la tua elezione  
sei stato legittimamente confermato Priore Generale dell'Ordine,  
con l'autorità che le Costituzioni dello stesso Ordine  
concedono ai Priori Generali.  
Nel nome del Padre e del Figlio + e dello Spirito Santo.  
**R/.** Amen.

**160.** *Come ringraziamento si canta il Te Deum.*

**161.** *Secondo la consuetudine dell'Ordine, dopo il canto del Te Deum, i Capitolari e i membri della casa salutano il nuovo Priore Generale con un segno di obbedienza e di collaborazione.*